
UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số: 615/QĐ-SNNPTNT 
 

 

 

 
 

             Gia Lai, ngày 17  tháng 6 năm 2022 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022  

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 13/8/2015 của UBND 

tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Kế hoạch số 5118/KH-SNNPTNT ngày 31/12/2021 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về Cải cách hành chính năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-SNNPTNT ngày 28/3/2022 của Giám đốc 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về ban hành Kế hoạch kiểm tra công 

tác cải cách hành chính năm 2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022 

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Trần Văn Văn, Chánh Văn phòng Sở - Trưởng đoàn; 

2. Bà Lê Thị Phương Loan, Phó Chánh Văn phòng Sở - Phó Trưởng đoàn; 

3. Bà Đặng Thị Lê, chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên; 

4. Bà Bùi Thị Hòa, chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên; 

5. Bà Bùi Thị Y Lý, thanh tra viên Thanh tra Sở - Thành viên; 

6. Bà Trần Thị Giang, chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Kiều Diễm, chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính -

Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Bích Trinh, chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên 

kiêm thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra: 

1. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng đề cương và biên bản làm việc; 

tổ chức thực hiện kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022 theo Quyết 



2 

 

 

định số 453/QĐ-SNNPTNT ngày 28/3/2022 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành 

chính năm 2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

2. Thành viên Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: 

a) Trưởng Đoàn kiểm tra thông báo lịch kiểm tra, phân công nhiệm vụ cụ 

thể cho từng thành viên, triệu tập thành viên đi kiểm tra phù hợp với thực tế.  

b) Kiểm tra Công tác chỉ đạo, điều hành cải cách hành chính; công tác cải 

cách thể chế; công tác cải cách thủ tục hành chính; công tác cải cách tổ chức bộ 

máy hành chính nhà nước; công tác cải cách chế độ công vụ; công tác cải cách 

tài chính công; công tác xây dựng và phát triển Chính quyền điện tử, Chính 

quyền số trong hoạt động của cơ quan, đơn vị. 

3. Ngoài các nội dung kiểm tra theo lĩnh vực được phân công phụ trách 

nêu tại khoản 2 Điều này, Trưởng đoàn kiểm tra căn cứ vào đặc điểm, chức năng 

và tình hình thực tế của đơn vị được kiểm tra để phân công thành viên Đoàn 

kiểm tra thực hiện kiểm tra các nội dung khác (nếu có). 

4. Kết thúc đợt kiểm tra, Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổng hợp báo cáo 

kết quả kiểm tra theo quy định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

thuộc Sở và các cá nhân được nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Trang tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

 

 

Lưu Trung Nghĩa 

 

   

  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T09:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Trung Nghĩa<nghialt.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-06-20T09:38:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




